令和　　年　　月　　日

飯島町長　様

住所（所在）

氏名（名称）

電話番号

住所（所在）

氏名（名称）

電話番号

下記のとおり、家屋補充課税台帳に変更がありましたので、申し出ます。

相続 売買 贈与 取り壊し その他 （　　　　　）

令和　　年　　月　　日　[事実が発生した日]

所 在 飯島町　飯島・田切・本郷・七久保　　　  　番地

種 類 居住 物置 倉庫 車庫 店舗 （　　　　　）

木造 瓦葺

軽量鉄骨造（　　　　造） 亜鉛メッキ鋼板葺

その他 スレート（　　　　）葺

平屋 ㎡

２階 ㎡

同 棟 番 号

4.添付書類　変更を確認できる資料

家屋補充台帳
登録事項変更申出書

3
.

固

定

資

産

の

表

示

構 造

床 面 積

1.変更の原因

2.変更の日付

現　所有者

新　所有者

記